
 
I.       Úvod 
 
 Celorepubliková štafeta se ve starší historii Sokola objevuje celkem čtyřikrát. Štafetové kolíky se 
stuhami žup a jednot byly vždy poselstvím radosti z blížícího se Sletu. Jednotlivé trasy doslova protkaly 
celou republiku, a tak vynikla síla tehdejšího Sokola. I ta nejzapadlejší venkovská jednota byla propojena se 
všemi ostatními – všude se těšili na nácvik společných skladeb a na setkání v Praze na Strahově. 
Štafetám se tenkrát říkalo  Rozestavné běhy a byly to podniky čím dál mohutnější. Poprvé v roce 1919 běželi 
jen muži (8869 osob) – celkem 1661 km na 7 tratích, naposled v  r. 1947 bylo 11 hlavních tratí (celkem 4194 
km) a na nich 46029 lidí. A to není řeč o župních odbočkách z hlavních tratí – např. v roce 1937 tak přibylo 
16 000 km a 120 000 osob! Také zakončení celé akce 28.10.1937 bylo úžasné: rozhlas vysílal oficiální 
zahájení X.všesokolského sletu a k poslechu se sešlo ve 3400 jednotách  celkem  800 000 lidí! 
 I jen těch několik čísel z naší slavné minulosti je stále mocnou výzvou nám pro dnešek.  
Je potěšitelné, že i obnovený Sokol si v září 2005 troufl na podobnou akci, byť početně mnohem skromnější.  
Sletová štafeta před minulým sletem dala do pohybu téměř  4000 osob na celkem 3380 km tras, dalších skoro 
6000 lidiček se podílelo na nejrůznějších doprovodných programech. Celkový počet diváků: nepočítaně.  
Myšlenka celé akce byla stejná jako před desetiletími, jen bylo třeba přizpůsobit provedení reálným 
možnostem Sokola a rovněž situaci na silnicích - obojí se od roku 1947 změnilo přímo propastně. 
  Také Sletová štafeta 2011 musí zohledňovat především bezpečnost. Nelze samozřejmě zaručit na 
100%, že se nic nežádoucího nepřihodí, ale lze rizika značně omezit, a to jsme povinni  na všech úrovních a 
v  každém okamžiku. Možné následky jakéhokoli zanedbání netřeba rozebírat. Proto zvláště bezpečnostní 
pokyny dodržujme bezpodmínečně! 
 Něco se naopak od minulosti nezměnilo vůbec: ke zdaru štafety je nutné, aby ani jediný článek 
nezklamal. Proto především platí, že každý musí přesně vědět, kdy a kde má být a co a jak má udělat. Toto 
předem zajišťují župní garanti a jejich pomocníci, kteří musí všechno do podrobností promyslet, připravit a 
také všem zúčastněným dobře vysvětlit, popř. napsat. 
 Třetí a poslední poznámka začíná otázkou, proč tu Štafetu vůbec děláme? Odpovědi jsou různé – 
podobně jako v  tom příběhu s dělníky na stavbě chrámu, kterých se ptal slavný Michelangelo, co že to 
dělají? První řekl, že dře jako otrok, druhý, že si vydělává na živobytí, a třetí odpověděl: „Stavím 
katedrálu!“. Zkusme být jako ten třetí dělník a hledět dál než do nejbližší zatáčky, kde se toho kolíku 
konečně zbavíme. Zkus si představit mapu republiky s trasami Štafety a v ní ten maličký  kousek, který je 
svěřen právě Tobě. Ano, skutečně jsi spolutvůrcem velkého a krásného díla, které se sice nebude tyčit nad 
městem jako katedrála, ale které zůstane ve vzpomínkách všech pamětníků. Tak běž či jeď s hlavou hrdě 
vztyčenou! 

 
I. Před Štafetou 

1. Úřední záležitosti 
a)  Kdo jedná 

Sletovou štafetu v dané oblasti zajišťuje příslušná sokolská župa. Ta jedná na úřadech: plní 
oznamovací povinnost, žádá o různá povolení v souvislosti s doprovodnými programy, případně  
sjednává pojištění. Na nižších úrovních musí pochopitelně předjednávat župní garanti a pomocníci 
v jednotách – ti všichni by měli být župě ku pomoci. 

b) S kým jednat – komu na vědomí 
 odbory dopravy úřadů krajských měst (sil. I.tř.) a obcí s rozšířenou působností (II. a  III.tř.) 
 Policie České republiky – Správa kraje … 
 správce komunikací – např. Správa a údržba silnic, Technická správa komunikací 
 Záchranná služba, Hasičský záchranný sbor, … dle potřeb a vlastního uvážení žup 
 regionální tisk + média (žádoucí  propagace) 

Doporučuje se předjednávat osobně; zejména na místní úrovni jsou osobní kontakty často 
rozhodující. 

c) Co se podává – oč žádat 
Pokud nevyžadujeme žádná dopravní opatření (uzávěry, doprovod apod.) ani zábory ploch, stačí 
podat „Oznámení o konání akce“. Mnozí mají vlastní zkušenosti z dřívějších akcí – jednejte, jak se 
již osvědčilo.  

d) Pojištění 
Jednou z lopotně získaných zkušeností minulé Štafety v r.2005 bylo zjištění, že podnik tohoto typu 
se hromadně pojistit prakticky nedá. Pro letošní Štafetu tedy nezbývá než přijmout individuální 
hledisko: každý se účastní na vlastní nebezpečí,  mládež  je pod dohledem rodičů nebo vedoucích. 
Samozřejmě pro menší jmenovité skupiny lze sjednat i odpovídající pojištění a je to vítané. 
 



 
2.                Organizační a materiální příprava 
   a)  Personální zajištění je na začátku všech příprav. Nezbytný je zdravotník na každém svěřeném 

úseku, dále řidiči doprovodných vozidel a především místní garanti v jednotách, kteří pracují přímo 
s kurýry a všemi pomocníky. Je třeba pamatovat předem také na fotodokumentaci – nejlépe digitální.  

b) Materiálové zajištění zahrnuje kromě pamětních rekvizit pro účastníky hlavně propagační 
prostředky k označení předávacích míst na trasách,  k výzdobě sídel žup a také sokoloven 
v jednotách. Župy a jednoty jistě využijí zkušenosti a věci ze svých dřívějších akcí, inspiraci i leccos 
ke stažení lze hledat také na webu  (http://stafeta.sokol.cz,    http://sokol.eu).   

     Pamětní placky a samolepky i některé propagační materiály budou k vyzvednutí (po župách) od 
12.9. do 16.9.2011, a to v Tyršově domě v  Praze; nutný kontakt předem: ses. Liana Zahradníková, 
257007343, e-mail: jzahradnikova@sokol.eu    . 

c)  Organizační příprava  
 Župní garant sestaví telefonní seznam všech potřebných kontaktů pro své spolupracovníky.  

Klíčové je detailní rozpracování průběhu štafety na svěřené trase; závazným základem pro to je 
Rozpis tras Sletové štafety 2011 (viz dále).  

 
 
III. Při Štafetě 

A. Všeobecné pokyny 
  1. Vybavení 

           a) bicykly – předepsaná výbava, doporučena kontrola technického stavu 
           b) kurýři – cyklisté s přílbou (bez výjimek), cyklisté i běžci – výrazný oděv, doporuč. reflexní pruhy 

 c) úbor – vhodná jsou jednotná světlá trička se sokolskou symbolikou (např. i logo Sletové štafety),  
v případě nepříznivého počasí sokolská symbolika na svrchním oděvu 

           d) auta (doprovodná i „kurýrská“) plní také roli propagační, proto by měla být patřičně označena 
a vyzdobena; pro doprovod cyklistů se doporučují střešní cyklonosiče, příp. celé jedno 
náhradní kolo; v autě je kromě řidiče zdravotník s odpovídajícím vybavením a většinou také 
garant úseku s mobilním telefonem a všemi potřebnými kontakty; rovněž fotoaparát popř. 
kamera se vezou v autě; náhradní auto by mělo být neustále  k dispozici, a to do 30 minut 

           e) štafetové kolíky a stuhy – kolíky se stuhami nesou běžci v ruce, u cyklistů se doporučuje připevnit 
kolík na vhodný malý batoh (síťka nebo upínací pásky či gumy na zadní straně batohu); 
kolíky dalších žup a zejména stuhy jednot cestují většinou v doprovodném vozidle 

 

       2. Pohyb – zde platí základní pokyn: každý účastník silničního provozu musí dodržovat všechny 
dopravní předpisy a dbát při tom zvýšenou měrou bezpečnosti své i cizí 

a) cyklisté – skupiny od 2 do 8 osob jedoucích za sebou; je-li k dispozici více osob, je vhodnější daný 
štafetový úsek rozdělit na více částí po malých skupinách jezdců 

b) běžci – skupiny od 2 osob, všichni přibližně stejné výkonnosti, velké nesourodé skupiny jen na 
krátké vzdálenosti; skupina běží vpravo (před doprovodným vozidlem), štafetové kolíky 
nesou čelní běžci (mohou být střídáni); pozn.: pohyb útvaru chodců (běžců) vpravo je sice 
obvyklý a předpisům neodporuje, přesto doporučujeme toto vždy předem projednat s policií 

c) doprovodné vozidlo veze skupině věci a chrání ji zezadu; jede v bezpečné vzdálenosti 
a dovoleným způsobem upozorňuje okolí na nestandardní situaci na silnici 

  

      3. Předání štafety 
a) Předávací místo musí být bezpečné a prostorné, neboť v okamžiku předávání tam může být větší 

množství lidí i aut; toto místo by zároveň mělo být důstojné a pokud možno hezké. V zájmu 
účinné propagace záleží na výrazném označení – symbolika Sokola, XV.sletu, Sletové 
štafety 2011 a sponzorů  – zejména v obcích a městech. 

b) způsob předání: běžci si mohou kolík předat klasickým způsobem jako v atletice, cyklisté však 
musí zastavit - už kvůli bezpečnosti a také kvůli kolíku: nejrychlejší je předávat celý batoh 
s připevněným kolíkem;  organizaci předávání kolíků a stuh musí garanti podrobně připravit 
(nacvičit) a s přehledem průběžně řídit 

c) předstih – každý by na svém místě měl být půl hodiny předem 
 

      4. Hlášení z terénu umožňují sledovat „na dálku“ postup na více místech najednou. V roce 1937 
byly podle telefonických hlášení rozsvěceny žárovičky na velké světelné mapě ČSR (v Praze 
na Příkopech), my letos zachováme minule osvědčené SMS zprávy - zde ve tvaru zkratky 



úseku (často s určeným číslem odděleným mezerou). Hlášení je tedy bez času – ten je 
automaticky zachycen při přijetí zprávy od operátora, proto je třeba posílat hlášení ve 
správnou chvíli a nikoli předem ani až dodatečně (kromě výjimek – viz dále) 

          a) trasová hlášení do centra – prostřednictvím speciálních SMS zpráv na zvláštní číslo  774 870 176   
(tento telefon bude připojen k počítači v Praze - pouze předá SMS zprávy ke zpracování): 

1) předání mezi župami hlásí pouze předávající garant – např.: župa Východočeská dokončila úsek 
Pardubice (předáním župě Tyršově) – garant napíše:  PARDUB 

2) průchod určeným ohlašovacím místem uvnitř župního úseku – ke zkratce úseku se připojí 
mezera a určené číslo – např.: v úseku  Boskovice dorazil kolík do Jedovnice s určeným číslem 2 
– garant napíše:  „BOSKO2“ 

3) přenocování se hlásí jen večer při příjezdu (a vždy bez čísla) – např.: štafeta v úseku Havlíčkův 
Brod dorazila do Sokolského domu v H.Brodě – garant napíše:  „HBROD“ , ráno nepíše nic   

4) župní přípojky – hlásí se jen cíl, u delších přípojek též průběžný bod – např. přípojka Beroun: 
start Beroun (nehlásí se) – průběžný bod Svatá-hájovna Na králi (BEROUN1) – cíl Komárov, 
sokolovna (BEROUN)  

Také lze hlásit přes www:  http://stafeta.sokol.cz/hlaseni.htm  . 
Krátké úseky mají jen 1 hlásicí místo – při dokončení, delší úseky mají více hlásicích míst 
s určenými pořadovými čísly – co přesně se hlásí z jednotlivých hlásicích míst, je závazně stanoveno 
Rozpisem Sletové štafety 2011  - župní garanti zodpovídají za správnost hlášení. 

b) ostatní kontakty s centrem – libovolné SMS i hovory – číslo 776 153 793 (hl.garant); dotazy, 
připomínky a oznámení garantů i účastníků ke Štafetě v celém průběhu akce;  mj. opožděná 
hlášení z míst, kde nebyl signál, též po poruše telefonu apod. 

c) kontakty mimo centrum – např. hlášení a hovory uvnitř župních úseků – podle pokynů 
příslušných garantů (např. je vhodné dát vědět dopředu, že štafeta „už jede“) 

      
    5. Přenocování Štafety – zajišťuje vybraná jednota ve své sokolovně; kolíky i stuhy uloží důstojně 

a pečlivě, ranní kurýři mohou přespat přímo v sokolovně – doporučuje se 
  
    6. Doprovodné programy  jsou plně v režii žup a jednot. Může se konat cokoli hezkého, kdekoli 

a kdykoli o víkendu 23-25/9/2011 nebo i dříve – účel je jasný: propagace Sokola a Sletu. 
 a)   přijetí Štafety v sídle župy (jednoty) je příležitostí k oficiálnější prezentaci Sokola – náměty: 

 setkání na veřejném místě, významné osoby, zástupci samosprávy, mluvené slovo, Sletové 
poselství, zpěv a hudba, ukázky z činnosti Sokola (např. části sletových skladeb), … 

b)  další akce – akademie, sportovní turnaje, soutěže pro děti, divadlo, koncerty, táboráky, napojení 
Běhu T.Foxe, … 

  
B. Konkrétní informace a pokyny 
 1. Rozpis Sletové štafety 2011  

viz dále 
 

2.  Zakončení Sletové štafety – závěrečný program v neděli večer v Praze 
         Štafeta by tentokrát měla skončit (téměř) v jediný okamžik, kdy ze 4 směrů dorazí kurýři finálních 

tras k Tyršovu domu v Praze. Mělo by to být v neděli 25.9.2011 do 18.00, kdy začne slavnostní 
program na nádvoří TD. Po sletové znělce zazní pozdravy od krajanů z ciziny a sletová poselství 
zblízka i zdaleka. Bude hrát živá hudba, diváci uvidí různá vystoupení, určitě i část některé sletové 
skladby a také Miništafetu – zmenšeninu právě dokončené Sletové štafety 2011. 

 Doběhem Štafety bude odstartován celý nadcházející sletový cvičební rok 2011-2012. 
 
IV.  Po Štafetě  
  1.  Hlášenka za župu po akci  poslouží jako podklad pro hodnocení celé akce 

   viz dále 
  2.  Památky na Sletovou štafetu 

Župy dodají 10 ks nejzdařilejších fotografií z průběhu Štafety a z doprovodných akcí – v digitální 
podobě, formát jpg, adresa: 211.cz@centrum.cz, termín: 30.9.2011. Písemné památky  též vítány – 
zejména nevšední příhody z akce. 

 
 
 



 
 
V.   Závěr 

  
Sletová štafeta 2011 už sice není podnikem průkopnickým, přesto však jistě bude postižena řadou 

nedostatků. Zase se objeví něco nového, na co se nemyslelo, nebo někde uvázne komunikace – tak 
velký a složitě provázaný podnik asi ani nemůže proběhnout úplně hladce. Jestliže všechny kolíky a 
stuhy doputují do Prahy a všichni to přežijí ve zdraví, tak se nad drobnostmi snadno mávne rukou. 
Příznivý dojem však může být pokažen či dokonce ztracen jakoukoli vážnější nehodou – i kvůli tomu 
tolik záleží na bezpečnosti. Proto předvídejme a buďme maximálně opatrní! 

 
Celkově však tato naše Štafeta určitě zůstává dobrým nápadem a obrovskou příležitostí znovu ukázat 

sobě navzájem i veřejnosti, že Sokol žije a něco dokáže!  Nebude to sice jako kdysi, Rozestavné běhy 
už nedohoníme, ale třeba se podaří překonat některá čísla ze Štafety v roce 2005 – i to by bylo veselé! 

 
Takže – splň každý co nejlépe svůj úkol, ať dohromady vytvoříme důstojnou a nadějnou 

předehru XV.všesokolskému sletu! 
 

150 LETŮM  V  POHYBU:    NAZDAR! 
 
 

6.9.2011            RNDr. Zdeněk Lauschmann, 
 hlavní garant Sletové štafety 2011 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DODATKY:           

 
 

 
 

Hlášenka za župu po akci 
 

Schematická mapa štafetových tras 
 

Rozpis Sletové štafety 2011 
(Hlavní trasy,  

župní přípojky) 
 
 
 
 



 
SLETOVÁ  ŠTAFETA  23.-25.9. 2011 

 

Hlášenka za župu po akci 
Župa   Trasa  Úsek  

A. Počty účastníků na trase 
Kurýři Doprovod Diváci 

na trase 
Kurýři podle věku Kurýři celkem 

osob Běžci Cyklisté Jiní: V autech Jiní: Mládež do 18 let Dospělí od 18 let
         

 Štafetové 
prémie 

Nejmladší kurýr: jednota, jméno, věk  
Nejstarší kurýr: jednota, jméno, věk  

4 generace v pohybu 
jména, věk, příbuzenství 

 

B. Údaje o trase 
Z celkové délky úseku           km překonali cyklisté          km, běžci         km, … 
Celý úsek byl rozdělen na              podúseků, z toho         pro cyklisty,           pro běžce,  … 
Poznámky ke Štafetě v daném úseku (příhody apod.) 

C. Doprovodný  program 
Akce   Místo  Účast celkem osob  

 
Aktivní účast - mládež do 18 let:       osob , dospělí nad 18 let:         osob Diváci  Dalších osob  
Poznámky k akci (příhody, průběh apod.): 
 

Propagace v médiích (tisk, TV, rádio, internet, soc.sítě,…) 

Zapojené jednoty se skutečným počtem účastníků v daném úseku (včetně doprovodných programů) 
Jednota Osob     

      
      
      
    Za celý úsek účast celkem osob  

Jednoty popř. jednotlivci zasluhující zvláštní uznání (důvod): 

Tuto hlášenku vyplnil(a)  a dne                                         posílá 

 
Odeslat do 30.9.2011 na adresu:   Zdeněk Lauschmann, Lamačova 908, 15200 Praha 5,  

e-mail: 211.cz@centrum.cz 
 
Další poznámky (co se nevešlo do kolonek, různé související informace,…) 
 
 
 
 
 
Datum:      Razítko župy: 

 



SLETOVÁ ŠTAFETA 2011: Přehled hlášení z hlavních tras 
trasa úsek čas místo hlášení župa hlásitel 

SOKOLOV 
1 1 24.9. 11:00 Karlovy Vary, ČOV SOKOLOV1 Karlovarská (44) Matyáš Schuster (724936891) 

24.9. 13:00 Stráž n.O., kostel SOKOLOV Karlovarská (44) Matyáš Schuster (724936891) 
2 24.9. 14:00 Chomutov, sok. CHOMUTOV1 Krušnohorská (16) Milan Janovský  (606708497) 

24.9. 14:30 Údlice, kostel CHOMUTOV Krušnohorská (16) Milan Janovský  (606708497) 
3 24.9. 17:00 Louny, župa LOUNY Sladkovského (15) Tomáš Kučera (724274363) 

25.9. 12:00 Panenský Týnec, sok. LOUNY Sladkovského (15) Tomáš Kučera (724274363) 
4 25.9. 14:00 Kladno, župa KLADNO1 Budečská (14) Marie Novohradská (731957803) 

25.9. 15:00 Hájek u Prahy, klášter KLADNO Budečská (14) Marie Novohradská (731957803) 
5 25.9. 17:00 Dejvice, sokolovna DEJVICE1 Podbělohorská (3) Karel Kovařovic (602649609) 

25.9. 17:45 Tyršův dům, nádvoří DEJVICE Podbělohorská (3) Karel Kovařovic (602649609) 
DĚČÍN 

2 1 24.9. 12:00 Velké Březno, pod žst DECIN1 Severočeská   (45) Anna Voslařová (725196433) 
24.9. 14:30 Sebuzín, kaple DECIN Severočeská   (45) Anna Voslařová (725196433) 

2 24.9. 15:45 Litoměřice, most ROUDNICE1 Podřipská (17) Filip Uzel (728850864) 
24.9. 17:00 Libochovice, náměstí ROUDNICE2 Podřipská (17) Filip Uzel (728850864) 
24.9. 18:30 Roudnice n.L., župa ROUDNICE Podřipská (17) Filip Uzel (728850864) 
25.9. 10:45 Mnetěš, sokolovna ROUDNICE Podřipská (17) Filip Uzel (728850864) 

3 25.9. 11:50 Mělník, Tyršův dům MELINK1 Barákova (2) Petr Mikysek (732372406) 
25.9. 13:30 Kralupy n.Vlt., kostel MELNIK Barákova (2) Petr Mikysek (732372406) 

4 25.9. 15:00 Roztoky u Prahy, zámek TURSKO Jungmannova (4) Lenka Kohoutová (774210868) 
5 25.9. 17:00 Dejvice, sokolovna BUBENEC1 Podbělohorská (3) Karel Kovařovic (602649609) 

25.9. 17:45 Praha, Tyršův dům, nádvoří BUBENEC Podbělohorská (3) Karel Kovařovic (602649609) 
DUCHCOV 

3 1 24.9. 14:00 Chomutov, sok. DUCHCOV Krušnohorská (16) Milan Janovský  (606708497) 
LIBEREC 

4 1 24.9. 11:30 Výpřež, sedlo LIBEREC1 Ještědská (19) Jiří Vaner (739143399) 
24.9. 12:30 Český Dub, sokol. LIBEREC2 Ještědská (19) Jiří Vaner (739143399) 
24.9. 14:00 Turnov, sokolovna LIBEREC Ještědská (19) Jiří Vaner (739143399) 

2 24.9. 18:00 Ml.Boleslav, župa MBOLES Fügnerova (18) Marie Josífková (737065385) 
25.9. 11:30 Benátky n.J., Na Burze MBOLES Fügnerova (18) Marie Josífková (737065385) 

3 25.9. 12:30 Lysá n.L., sokolovna LYSA1 Barákova (2) Petr Mikysek (732372406) 
25.9. 13:40 Brandýs n.Lab., hřiště LYSA2 Barákova (2) Petr Mikysek (732372406) 
25.9. 14:30 Dřevčice, kostel LYSA Barákova (2) Petr Mikysek (732372406) 

4 25.9. 15:45 Praha-Libeň, sokolovna LIBEN1 Jana Podlipného (1) Pavel Lávička (739416496) 
25.9. 17:45 Praha, Tyršův dům, nádvoří LIBEN Jana Podlipného (1) Pavel Lávička (739416496) 

VELKÉ HAMRY 
5 1 24.9. 9:00 V.Hamry II, župa VHAMRY1 Jizerská (20) Miluše Řeháková (606602330) 

24.9. 10:30 Frýdštejn, sport.areál VHAMRY2 Jizerská (20) Miluše Řeháková (606602330) 
24.9. 14:00 Turnov, sokolovna VHAMRY Jizerská (20) Miluše Řeháková (606602330) 

JILEMNICE 
6 1 24.9. 11:00 Lomnice n.Pop., centrum JILEM1 Krkonošská  (21) Jaroslav Hák (736605159) 

24.9. 13:00 Nová Paka, nám. JILEM Krkonošská  (21) Jaroslav Hák (736605159) 
2 24.9. 14:30 Jičín, letní cvičiště JICIN1 Jičínská  (22) Václav Jírů (604183660) 

24.9. 15:30 Sobotka, kostel JICIN Jičínská  (22) Václav Jírů (604183660) 
3 24.9. 17:00 Kněžmost, sok. KNEZMOST Fügnerova (18) Marie Josífková (737065385) 

NÁCHOD 
7 1 24.9. 10:30 N.Město n.Met., sokol. NACHOD1 Podkrkonošská  (23) Jiří Pacák (732673480) 

24.9. 12:00 Šestajovice, křižovatka NACHOD2 Podkrkonošská  (23) Jiří Pacák (732673480) 
24.9. 13:15 Jaroměř, před tratí NACHOD3 Podkrkonošská  (23) Jiří Pacák (732673480) 
24.9. 14:00 Vlkov, sok. NACHOD Podkrkonošská  (23) Jiří Pacák (732673480) 

2 24.9. 16:00 Hradec Králové, sokol. VLKOV1 Orlická (24) Josef Mareš  (773602451) 
24.9. 18:00 Pardubice, župa VLKOV Orlická (24) Josef Mareš  (773602451) 



 
KLATOVY  

8 1 23.9. 16:00 Kdyně, sok. KLATOVY1 Šumavská (10) Luděk Šmucr (606314184) 
23.9. 17:15 Janovice n.Úhl., sok. KLATOVY2 Šumavská (10) Luděk Šmucr (606314184) 
23.9. 18:00 Klatovy, župa KLATOVY Šumavská (10) Luděk Šmucr (606314184) 
24.9. 10:30 Švihov, nám. KLATOVY3 Šumavská (10) Luděk Šmucr (606314184) 
24.9. 12:00 Přeštice, sok. KLATOVY Šumavská (10) Luděk Šmucr (606314184) 

2 24.9. 13:30 Plzeň, Štruncovy sady PLZEN Plzeňská (11) Libuše Vrzalová (606567175) 
3 24.9. 15:00 Rokycany, župa ROKYCANY1 Rokycanova (12) Vladimír Lisner (731446480) 

24.9. 17:45 Kařez, sokolovna ROKYCANY Rokycanova (12) Vladimír Lisner (731446480) 
4 24.9. 19:00 Komárov, sok. DOBRIS Jungmannova (4) Lenka Kohoutová (774210868) 

25.9. 11:30 Příbram, sok. DOBRIS1 Jungmannova (4) Lenka Kohoutová (774210868) 
25.9. 13:20 Dobříš, sok. DOBRIS2 Jungmannova (4) Lenka Kohoutová (774210868) 
25.9. 16:00 Černošice žst DOBRIS Jungmannova (4) Lenka Kohoutová (774210868) 

5 25.9. 17:00 Praha, Cís.louka, loděnice ZLICHOV1 Pražská (5) Petr Schoř (602793162) 
25.9. 17:45 Praha, Tyršův dům, nádvoří ZLICHOV Pražská (5) Petr Schoř (602793162) 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
9 1 24.9. 11:00 Vodňany, náměstí CBUDEJ1 Jihočeská  (8) František Dvořák (777188876) 

24.9. 12:30 Písek, sok. CBUDEJ2 Jihočeská  (8) František Dvořák (777188876) 
24.9. 15:00 ř.Vltava u Červené n.Vlt. CBUDEJ3 Jihočeská  (8) František Dvořák (777188876) 
24.9. 16:30 Milevsko, klášter CBUDEJ4 Jihočeská  (8) František Dvořák (777188876) 
24.9. 18:00 Jistebnice, nám. CBUDEJ5 Jihočeská  (8) František Dvořák (777188876) 
24.9. 19:00 Sudoměřice u Tábora, žst CBUDEJ Jihočeská  (8) František Dvořák (777188876) 

2 24.9. 19:30 Votice, župa VOTICE Blanická (6) Helena Havlíková (603963206) 
25.9. 13:00 Poříčí n.S., žst VOTICE Blanická (6) Helena Havlíková (603963206) 

3 25.9. 14:50 Davle, žst SPORILOV1 Pražská (5) Petr Schoř (602793162) 
25.9. 15:30 Pha-Modřany, cyklostezka SPORILOV2 Pražská (5) Petr Schoř (602793162) 
25.9. 16:30 Praha, Cís.louka, loděnice SPORILOV3 Pražská (5) Petr Schoř (602793162) 
25.9. 17:45 Praha, Tyršův dům, nádvoří SPORILOV Pražská (5) Petr Schoř (602793162) 

BOSKOVICE 
10 1 23.9. 11:00 Boskovice, župa BOSKO1 Krále Jiřího (30) Karel Malach (737843518) 

23.9. 15:30 Jedovnice, kostel BOSKO2 Krále Jiřího (30) Karel Malach (737843518) 
23.9. 18:15 Lipůvka, nám. BOSKO Krále Jiřího (30) Karel Malach (737843518) 

2 23.9. 19:00 Tišnov, župa TISNOV Pernštejnská (29) Zdeněk Jeřábek (604474571) 
24.9. 11:00 Velká Bíteš, sokolovna TISNOV Pernštejnská (29) Zdeněk Jeřábek (604474571) 

3 24.9. 13:00 Třebíč, nám. JIHLAVA1 Plukovníka Švece (28) Martin Zuzaňák (736106362) 
24.9. 15:10 Jihlava, župa JIHLAVA2 Plukovníka Švece (28) Martin Zuzaňák (736106362) 
24.9. 16:00 Štoky, zámek JIHLAVA Plukovníka Švece (28) Martin Zuzaňák (736106362) 

4 24.9. 18:00 Havl.Brod, Sokolský dům HBROD Havlíčkova (27) Hana Horáková (602393913) 
25.9. 11:00 Golčův Jeníkov, MÚ HBROD Havlíčkova (27) Hana Horáková (602393913) 

5 25.9. 13:00 Svatá Kateřina, sokolovna CASLAV Tyršova (26) Josef Těšitel (736448604) 
BRNO 

11 1 24.9. 10:00 Tišnov, župa KURIM Dr.Vaníčka (32) Zdeněk Najer (736254963) 
2 24.9. 10:00 Tišnov, župa KOMIN Jana Máchala (33) Radim Jetelina (605200178) 

HODONÍN 
12 1 23.9. 18:00 Ždánice, sok. HODONIN Slovácká (34) Přemysl Karas ( - ) 

2 24.9. 10:00 Bohdalice, kostel ZDANICE Dr.Vaníčka (32) Zdeněk Najer (736254963) 
3 24.9. 11:15 Brodek u Prost., sok. VYSKOV Dr.Bukovského (31) Ilona Cahová (734416458) 
4 24.9. 12:45 Prostějov, župa PROSTE1 Prostějovská (39) Vilma Ottová (723149738) 

24.9. 13:45 Olšany u Prost., sok. PROSTE Prostějovská (39) Vilma Ottová (723149738) 
5 24.9. 14:45 Olomouc, župa NEDVEZI Olomoucká  (40) Blanka Planičková (732742030) 

ZLÍN 
13 1 23.9. 18:30 Malenovice u Zl., sok. ZLIN Komenského (35) Josef Janíček (722928663) 

24.9. 10:00 Přílepy, sokolovna ZLIN Komenského (35) Josef Janíček (722928663) 
2 24.9. 11:15 Kost. u Holeš., kř. k Roštění HOLESOV1 Hanácká (37) Ivana Zavadilová (602707804) 

24.9. 12:00 Říkovice, hřiště HOLESOV Hanácká (37) Ivana Zavadilová (602707804) 
3 24.9. 13:00 Přerov, župa VLKOS Středomoravská  (38) Zbyněk Harašta (605851370) 

JESENÍK 
14 1 24.9. 11:30 Čevenohorské sedlo JESENIK1 Severomoravská (41) Pavel Burget (605477889) 

24.9. 13:00 Šumperk, sokol. JESENIK2 Severomoravská (41) Pavel Burget (605477889) 
24.9. 15:00 Zábřeh, župa JESENIK Severomoravská (41) Pavel Burget (605477889) 



 
KARVINÁ 

15 1 23.9. 12:00 Bohumín, sokol. KARVINA1 Beskydská  (43) Jiří Němec (608858963) 
23.9. 14:00 Ostrava, pivovar KARVINA2 Beskydská  (43) Jiří Němec (608858963) 
23.9. 16:15 Frýdek-Místek, župa KARVINA Beskydská  (43) Jiří Němec (608858963) 

2 23.9. 18:30 Frýdlant n.O., sok. FRYMI Beskydská  (43) Jiří Němec (608858963) 
24.9. 8:40 Frenštát p.R., Městské muz. FRYMI1 Beskydská  (43) Jiří Němec (608858963) 
24.9. 9:30 Val.Meziříčí, Tesco FRYMI Beskydská  (43) Jiří Němec (608858963) 

3 24.9. 10:30 Hranice na Mor., sok. VALMEZ Valašská  (36) Vendula Vičanová (737829182) 
4 24.9. 12:30 Přerov, sok. PREROV1 Středomoravská  (38) Zbyněk Harašta (605851370) 

24.9. 14:00 Grygov, sok. PREROV Středomoravská  (38) Zbyněk Harašta (605851370) 
5 24.9. 14:40 Olomouc, župa OLOMOUC1 Olomoucká  (40) Blanka Planičková (732742030) 

24.9. 16:00 Moravičany, sok. OLOMOUC Olomoucká  (40) Blanka Planičková (732742030) 
6 24.9. 17:00 Zábřeh n.M., župa ZABREH1 Severomoravská (41) Pavel Burget (605477889) 

24.9. 18:00 Strážná, sokolovna ZABREH Severomoravská (41) Pavel Burget (605477889) 
7 24.9. 20:30 Litomyšl, sok. PARDUB Východočeská  (25) Miroslav Havran (603950890) 

25.9. 8:00 Choceň, zám. PARDUB1 Východočeská  (25) Miroslav Havran (603950890) 
25.9. 10:00 Horní Jelení, sok. PARDUB2 Východočeská  (25) Miroslav Havran (603950890) 
25.9. 11:30 Pardubice, župa PARDUB3 Východočeská  (25) Miroslav Havran (603950890) 
25.9. 12:15 Přelouč, sok. PARDUB Východočeská  (25) Miroslav Havran (603950890) 

8 25.9. 14:00 Kolín, župa KOLIN1 Tyršova (26) Josef Těšitel (736448604) 
25.9. 15:45 Mukařov, hl.křižovatka KOLIN Tyršova (26) Josef Těšitel (736448604) 

9 25.9. 15:55 Říčany, náměstí TGM RICANY1 Barákova (2) Petr Mikysek (732372406) 
25.9. 16:30 Uhříněves, sokol . RICANY Barákova (2) Petr Mikysek (732372406) 

10 25.9. 17:00 Hostivař, TRAM HOSTI1 Jana Podlipného (1) Pavel Lávička (739416496) 
25.9. 17:45 Praha, Tyršův dům, nádvoří HOSTI Jana Podlipného (1) Pavel Lávička (739416496) 



SLETOVÁ ŠTAFETA 2011 : Přehled hlášení z župních přípojek 
trasa úsek čas místo hlášení župa hlásitel 

1 1 23.9. 15:00 Frant.Lázně, sok. MARLAZNE1 Karlovarská (44) Tomáš Marek (603535694) 
    23.9. 18:00 Mar.Lázně-Sokolov MARLAZNE Karlovarská (44) Matyáš Schuster (724936891) 
  3 24.9. 14:30 Hříškov, kaple TELCE1 Sladkovského (15) Tomáš Kučera (724274363) 
      Hřivice, kostel VINARICE1 Sladkovského (15) Tomáš Kučera (724274363) 
    24.9. 17:00 Telce-Louny TELCE Sladkovského (15) Tomáš Kučera (724274363) 
      Vinařice-Louny VINARICE Sladkovského (15) Tomáš Kučera (724274363) 
              

2 1 17.9. 12:00 Jiříkov BUDYSIN1 Severočeská   (45) Anna Voslařová (725196433) 
    17.9. 15:00 Libouchec-Děčín LIBOUCHEC Severočeská   (45) Anna Voslařová (725196433) 
    17.9. 16:00 Budyšín-Jiříkov-Děčín BUDYSIN Severočeská   (45) Anna Voslařová (725196433) 
  3 25.9. 11:30 Lobeč-Mělník LOBEC Barákova (2) Martin Mach (602376527) 
  4 25.9. 13:20 Libčice-Kralupy n.Vlt. LIBCICE Jungmannova (4) Jaroslav Novák (725279907) 
              

3 1 23.9. 18:00 Hrob-Duchcov HROB Krušnohorská (16) Milan Janovský  (606708497) 
              

4 3 25.9. 13:30 Český Brod-Brandýs n.L. CBROD Barákova (2) Jan Firbas (602389860) 
              

5 1 24.9. 10:30 Železný Brod-Frýdštejn ZELBROD Jizerská (20) Miluše Řeháková (723499581) 
    24.9. 12:30 Jablonec n.N.-Frýdštejn JABLONEC Jizerská (20) Miluše Řeháková (723499581) 
              

6 1 23.9. 18:00 Poniklá-Jilemnice PONIKLA Krkonošská  (21) Zdena Petrušková (720165987) 
      Studenec-Jilemnice STUDENEC Krkonošská  (21) Jaroslav Hák (736605159) 
      Valteřice-Jilemnice VALTERICE Krkonošská  (21) Lubor Holubec (720485287) 
    24.9. 10:15 Košťálov-Libštát KOSTALOV Krkonošská  (21) Lydie Wimmerová (606626768) 
  2 24.9. 12:45 D.Kalná-N.Paka DKALNA Jičínská  (22) Václav Jírů (604183660) 
      L.Bělohrad-N.Paka LBELOHRAD Jičínská  (22) Václav Jírů (604183660) 
    24.9. 13:00 Hořice-Jičín HORICE Jičínská  (22) Václav Jírů (604183660) 
      Železnice-Jičín ZELEZNICE Jičínská  (22) Václav Jírů (604183660) 
              

7 1 23.9. 17:50 DKNL-Jaroměř DVKRAL Podkrkonošská  (23) Anna Motalová (603522382) 
    24.9. 8:45 Libňatov-Havlovice LIBNATOV Podkrkonošská  (23) Jan Balcar (777851871) 
    24.9. 9:00 Hronov-Náchod HRONOV Podkrkonošská  (23) Alena Bohadlová (721411270) 
    24.9. 9:15 Rtyně-Boušín.lávka RTYNE Podkrkonošská  (23) Jaroslav Marek (723886072) 
    24.9. 10:00 Boušín, kostel UPICE1 Podkrkonošská  (23) Jan Balcar (777851871) 
    24.9. 10:10 Studnice-Ratibořice RATIBORICE Podkrkonošská  (23) Vladislav Meier (602126833) 
    24.9. 11:00 Č.Skalice, most UPICE2 Podkrkonošská  (23) Jan Balcar (777851871) 
    24.9. 11:05 Dobruška-Slavětín DOBRUSKA Podkrkonošská  (23) Josef Verner (603879899) 
    24.9. 11:30 Úpice-Šestajovice UPICE Podkrkonošská  (23) Jan Balcar (777851871) 
  2 24.9. 9:30 Chlumec n.C.-Hr.Králové CHLUMEC Orlická (24) Josef Mareš  (773602451) 
      Lukavice-Hr.Králové LUKAVICE Orlická (24) Josef Mareš  (773602451) 
      Sendražice-Hr.Králové SENDRAZICE Orlická (24) Josef Mareš  (773602451) 
      Sněžné-Hr.Králové SNEZNE Orlická (24) Josef Mareš  (773602451) 
              

8 1 23.9. 10:00 Předslav-Švihov PREDSLAV Šumavská (10) Luděk Šmucr (606314184) 
  2 24.9. 12:00 Šťáhlavy, kostel BLOVICE1 Plzeňská (11) Václav Cígler (775645185) 
    24.9. 13:00 Blovice-Plzeň,Štr.s. BLOVICE Plzeňská (11) Václav Cígler (775645185) 
      Plz.-Doubravka-Štr.s. DOUBRAVKA Plzeňská (11) Libuše Vrzalová (606567175) 
      Plz.-Doudlevce-Bory DOUDLEVCE Plzeňská (11) Libuše Vrzalová (606567175) 
      Plz.-Roudná-Štrunc.s. ROUDNA Plzeňská (11) Libuše Vrzalová (606567175) 
    24.9. 13:10 Plz.-Křimice-Bory KRIMICE Plzeňská (11) Libuše Vrzalová (606567175) 
  3 24.9. 12:30 Zbiroh, kostel ZBIROH1 Rokycanova (12) Jiří Kotva (732961356) 
    24.9. 13:30 Hůrky-Dobřív, odb. HURKY Rokycanova (12) Miroslav Beránek (604790302) 
    24.9. 14:00 Bušovice-Rokycany STUPNO Rokycanova (12) Jaromír Hlůžek (728772410) 
      Mirošov-Rokycany MIROSOV Rokycanova (12) Miroslav Beránek (604790301) 
      Terešov-Rokycany ZBIROH Rokycanova (12) Jiří Kotva (732961355) 
  4 24.9. 16:15 Na Králi, hájovna BEROUN1 Jungmannova (4) Lenka Kohoutová (774210868) 
    24.9. 17:15 Beroun-Komárov BEROUN Jungmannova (4) Lenka Kohoutová (774210868) 
    25.9. 11:35 Milín-Příbram MILIN Jungmannova (4) Lenka Kohoutová (774210868) 
    25.9. 11:50 Nový Knín-Mníšek p.B. NKNIN Jungmannova (4) Lenka Kohoutová (774210868) 
    25.9. 14:50 Hlásná Třebáň-Řevnice TREBAN Jungmannova (4) Lenka Kohoutová (774210868) 



 
              

9 1 24.9. 12:30 Volyně-Písek VOLYNE Jihočeská  (8) František Dvořák (777188876) 
              

10 2 24.9. 10:00 Hradčany-Tišnov KLUCANINA Pernštejnská (29) Zdeněk Jeřábek (606631721) 
  3 24.9. 10:00 Kněžice, sokol. BATELOV1 Plukovníka Švece (28) Jan Hamršmíd (732680546) 
      Mor.Budějovice, zámek JEMNICE1 Plukovníka Švece (28) Božena Čírtková (603597545) 

      Rudíkov-ryb.Březina RUDIKOV Plukovníka Švece (28) 
Bohuslava Zlevorová 
(728706991) 

      Želetava TELC1 Plukovníka Švece (28) Míla Drdácká (723762722) 
    24.9. 11:00 Březník-Třebíč BREZNIK Plukovníka Švece (28) Rostislav Břoušek (606631721) 
      Martínkov-Výčapy MARTINKOV Plukovníka Švece (28) Josef Pléha (724508837) 
      Opatov-Třebíč OPATOV Plukovníka Švece (28) Jan Caha (739012411) 

      Tasov-Třebíč TASOV Plukovníka Švece (28) 
Bohuslava Zlevorová 
(728706990) 

    24.9. 12:00 Batelov-Třebíč BATELOV Plukovníka Švece (28) Jan Hamršmíd (732680545) 
      Jemnice-Třebíč JEMNICE Plukovníka Švece (28) Božena Čírtková (603597545) 
      Mohelno-Třebíč MOHELNO Plukovníka Švece (28) Tomáš Prášil (724535231) 
      Telč-Třebíč TELC Plukovníka Švece (28) Míla Drdácká (723762721) 
  4 24.9. 15:15 N.Veselí-Sázava NVESELI Havlíčkova (27) Hana Horáková (602393913) 
    24.9. 16:30 Nížkov-Přibyslav NIZKOV Havlíčkova (27) Hana Horáková (602393913) 
      Žďár n.S.-Přibyslav ZDARNS Havlíčkova (27) Hana Horáková (602393913) 
    24.9. 17:15 Kejžlice-Světlá/S KEJZLICE Havlíčkova (27) Hana Horáková (602393913) 
    24.9. 18:00 Ledeč/S-Havl.Brod LEDEC Havlíčkova (27) Hana Horáková (602393913) 
      Lipnice n.S.-H.Brod LIPNICE Havlíčkova (27) Hana Horáková (602393913) 
      N.Ves u Chotěb.-H.Brod NVES Havlíčkova (27) Hana Horáková (602393913) 
      Přibyslav-H.Brod PRIBYSLAV Havlíčkova (27) Hana Horáková (602393913) 
              

11 2 24.9. 10:00 Střelice-Tišnov STRELICE Jana Máchala (33) Radim Jetelina (605200178) 
              

12 1 23.9. 16:00 Holíč-Hodonín HOLIC Slovácká (34) Ingrid Papánková () 
  3 24.9. 10:00 Vyškov sok.-Vyškov, nám. VYSKOVME Dr.Bukovského (31) Pavel Zacpal (602194646) 
    24.9. 13:00 Dědice-Vyškov DEDICE Dr.Bukovského (31) Lenka Pospíšilová (776319894) 
      Ivanovice na Hané-Vyškov IVANOVICE Dr.Bukovského (31) Veronika Krylová (734302906) 
      Lhota-Vyškov LHOTA Dr.Bukovského (31) Jan Kolařík (604580067) 
  4 24.9. 13:00 Přemyslovice-Čelechovice PREMYSLO Prostějovská (39) Dušan Komínek (606088631) 
              

13 1 17.9. 11:00 V.Javořina, vrchol TRENCIN1 župa Považská (131) Helena Chytková (608521935) 
    17.9. 18:00 Trenčín-Uh.Brod TRENCIN Komenského (35) Josef Janíček (722928663) 
    23.9. 16:00 Mařatice-U.Hradiště MARATICE Komenského (35) Martin Šimůnek (775619005) 
    23.9. 18:00 Želechovice-Zlín ZELECHO Komenského (35) Josef Janíček (722928663) 
    23.9. 19:00 U.Brod-Malenovice UHBROD Komenského (35) Alice Eimová (604250116) 
  2 24.9. 9:30 Bystřice-Přílepy, zámek BYSTRICE Hanácká (37) Zbyněk Svoboda (603183508) 
    24.9. 11:00 Kroměříž-Kostelec u Holeš. KROMERIZ Hanácká (37) Ivana Zavadilová (602707804) 
      Žalkovice-Kostelec u Holeš. ZALKOVICE Hanácká (37) Taťána Šimíková (776223622) 
              

15 3 23.9. 18:15 Troják-Jablůnka TROJAK Valašská  (36) Milan Jirůšek (737648260) 
    23.9. 18:30 Rožnov p.R.-Val.Meziříčí ROZNOV Valašská  (36) Pavel Vlček (604877669) 
    23.9. 19:15 Val.Kl.-Jabl.-Val.M. VALKLOB Valašská  (36) Pavel Vlček (604877669) 
  4 24.9. 11:45 Veselíčko-Osek VESELICKO Středomoravská  (38) Tomáš Nádvorník (777279114) 
  9 25.9. 15:45 Chocerady-Říčany CHOCERADY Barákova (2) Vladimír Zíka (777555439) 
      Pyšely-Říčany PYSELY Barákova (2) Martina Vlčková  (603566011) 

 




